АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОНЫРИ ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.04.2017 года

№ 120
Об изменении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «поселок Поныри»
Поныровского района Курской области

В соответствии с постановлением администрации Курской области «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов»  № 32 от 23.03.2011 г., администрация поселка Поныри Поныровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "поселок Поныри" Поныровского района, утвержденную постановлением администрации поселка Поныри  от 20.04.2017 N 30:

1.1. В приложении № 1 внести пункты 18, 19, 20  и изложить их в следующей редакции:

	18.
	Торговая площадка на территории детского городка
	Курская область, Поныровский район, п. Поныри, ул. Веселая
	До 15
	торговля
	750
	1день-1месяц

	19.
	Торговая площадка по ул. М. Горького, рядом с памятником
	Курская область, Поныровский район, п. Поныри, ул. М. Горького
	6
	торговля
	400
	1день- месяц

	20.
	Киоск Потапова Е.А.
	Курская область, Поныровский район, п. Поныри, ул. Юбилейная
	1
	торговля
	30
	11 м. 29 дн.

1.2. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

	14.
	Торговая площадка (рядом с гостиницей»
	Курская область, Поныровский район, п. Поныри, ул. Маяковского
	12
	Торговля
	30
	11м. 29дн.

2.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области Голикову И.М.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Поныри

Поныровского района

Курской области                            подпись
А.И. Торубаров

Копия верна

27.04.2017 года

Глава поселка Поныри

Поныровского района

Курской области
 А.И. Торубаров

Подлинный документ находится в делах администрации поселка Поныри